
 

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก 

ที่  778 / 2566 

เรื่อง  แต่งตั้งเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service)  
ขององค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก  

  ตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0812/ว 8963 ลงวันที่ 25 กันยายน 
2566 เรื ่องแนวทางการดำเนินการสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ ่นในการเป็น ศูนย์บริการร่วม/
ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service : OSS) กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นทุกแห่ง จัดตั้ง
ศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service) องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น เพ่ือให้บริการสา
ธารณ อำนวยความสะดวกพร้อมจัดให้มีเจ้าหน้าที่ประจำศูนย์บริการ ทำหน้าที่ให้คำปรึกษาและให้บริการแก่
ผู้รับบริการ  

   ดังนั้นเพื่อให้การบริการประชาชนเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และประชาชนเข้าถึงการ
บริการของหน่วยงานรัฐอย่างทั่วถึง จึงอาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตร 25 แห่งพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 ประกอบหนังสือมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0812/ว 
8963 ลงวันที่ 25 กันยายน 2566 จึงแต่งตั้ง เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ 
(One Stop Service)     ที่องค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก ได้ประกาศจัดตั้งศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการ
แบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service) ขององค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก ดังนี้ 

      (1) นางจันทร์เพ็ญ  ดงพงษ์   นักวิเคราะห์นโยบายและแผน 

    (2) นายสมัย  สีหวัง    นักจัดการงานทั่วไป  

    (3) นายชลชัย  อาษาทำ    ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน 

  เจ้าหน้าที่ประจำศูนย์บริการร่วม/ศูนย์บริการแบบเบ็ดเสร็จ (One Stop Service : OSS) มีหน้าที่ให้
คำปรึกษาแนะนำงานบริการ และให้บริการแก่ผู ้รับบริการในส่วนของการกรอกรายละเอียดข้อมูลระบบ
เบื้องต้น หรือส่งเรื่องต่อไปยังผู้มีอำนาจพิจารณาของส่วนราชการเจ้าของเรื่องแล้วแต่กรณี 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

         สั่ง  ณ  วันที่ 19  เดอืน ตุลาคม  พ.ศ. 2566 
 
                                            

 
                 นายโชคชัย  แก้วไชย 

                นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเลิงแฝก  


